Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

Halil İbrahim AKYILDIZ

7 - SONUÇ

Sorumlu Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

EURO

kıymet takdir edilmiştir.

400843

TL TLUSD

18
( KDV DAHİL ) 

401732

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 

(DörtmilyondokuzyüzyetmişdokuzbinbeşyüzonbeşTürkLirası )

5.875.828

4.979.515

( KDV HARİÇ ) 

5.875.8282.766.397